
Contacto

Teléfono +34 956949867
Correo Electrónico contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC 03/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material de ferretería para la Policía Local de San Fernando

suministro de material de ferretería para la Policía Local de San Fernando.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.545,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Los bienes objeto del suministro serán recogidos por el propio personal del servicio de Policía Local en local comercial del
adjudicatario o almacén, que deberá estar ubicado en el término municipal de San Fernando.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

la Mesa de Contratación formula propuesta de adjudicación del contrato
a favor de SANEAMIENTOS Y FERRETERÍA ALEU, S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

-
(11100) - España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Saneamientos y Ferretería Aleu, S.L
NIF B72110539
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SAN JUAN DE LA CRUZ 4
(11100) CADIZ España

Contacto

Teléfono 678687004
Correo Electrónico lidiaaleu@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación la Mesa de Contratación formula propuesta de adjudicación del contrato
a favor de SANEAMIENTOS Y FERRETERÍA ALEU, S.L.
Fecha del Acuerdo 21/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato deberá formalizarse dentro del plazo máximo de 15 días hábiles a contar desde el siguiente
al de la recepción por el adjudicatario de la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

recursos ordinarios previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7fd50e74-a9d1-4754-b3bb-4758822bb595


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/03/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Porcentaje de baja
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4ItvrqRKTiGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000012371141 |  2024-000002373 | Tue, 02 Jan 2024 09:35:29:135 CET 170418412412990680UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4ItvrqRKTiGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

